
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Nr._________ Prot. Elbasan, më . .2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Autoriteti kontraktor:

Emri SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Knvikti i Shkolles “Onufri”,
Elbasan, NIPT L43121201L

Tel/Fax +355 54 240 755

E-mail ir.spahiu@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedures se prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM " (MALLRA).

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant per nevojat e shoqerise

Loti I: “Blerje Gazoil D1”,
Loti II: “Blerje Benzine pa plumb”

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68529-08-12-2020

Loti 1: REF-68533-08-12-2020

Loti 2: REF-68535-08-12-2020

5. Fondi i limit – 6 662 075 (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e
shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH, objekti “Blerje karburanti per nevojat e shoqerise UK ,
Gazoil D1 dhe Benzinë pa Plumb” i ndare sipas loteve te meposhteme:

- Loti I: “Blerje Gazoil D1”, në vleren – 5 737 925 (pese milion e shtateqind e
tridhjete e shtate mije e nenteqind e njezet e pese) lekë pa TVSH,

- Loti II: “Blerje Benzine pa plumb”, ne vleren – 924 150 (nenteqind e njezet e
kater mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontrates : 12 muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 26/08/2020 Ora: 11:00

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 26/08/2020 Ora: 11:00



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI

LUAN DERVISHI


